
Årets forebygger – 2022 

Begrunnelse  

Personen vi nå skal tildele tittelen Årets forebygger blir beskrevet å ha et menneskesyn og 

et verdigrunnlag vi alle bør strebe etter. Personen har gjennom mange tiår hatt et ihuga 

engasjement for barn og ungdom.  

Personen har i løpet av sine mange arbeidsår hatt en særdeles stor betydning for barn og 

ungdom i Bamble og blir beskrevet som en bauta innenfor det forebyggende arbeidet blant 

ungdom i kommunen.  

Relasjonsbygging har vært personens ekspertområde som har gjort at årets forebygger har 

fulgt generasjoner av barn og ungdom i Bamble. Veldig mange har en relasjon til årets 

forebygger. Årets forebygger jobbet i Ungdomsavdelingen når Fjæra ungdomsklubb i 

Langesund ble startet på midten av 90-tallet.  Årets forebygger huskes som den gode varme 

og trygge voksene som møtte deg i døra med alkometer før du skulle inn på diskotek. Årets 

forebygger har i mange år jobbet på Jølle ungdomsklubb på Rønholt. Her skapte hun det 

trygge tilholdsstedet mange ungdom trengte på kveldstid. I dag jobber hun som 

miljøarbeider ved en barneskole i Bamble kommune. 

Hun har alltid en gave på lur i skuffen sin, så alle barn har en gave å gi i bursdagsgave og har 

oversikt over alle barna som ikke har mulighet til å reise på ferier eller penger til å være med 

på ting. Hun vet hvorfor noen kvier seg for å komme på første skoledag etter ferier.  

Hun er alltid tilgjengelig for foreldre, barn og ungdommen og er også alltid tilgjengelig for 

oss som kontakter henne, noe som har gjort at alle som samarbeider med henne opplever 

henne som en fantastisk god samarbeidspartner.  

Det er ikke et barn eller en ungdom som slipper unna blikket til årets forebygger. Hun går i 

dybden, ser bakom tapre smil eller dårlig atferd, spør og følger opp. Nina strekker seg langt 

og det er mangt et barn i Bamble som har klart seg på grunn av Nina. Hun viser ungene at 

hun tror på dem og hun heier alltid på barnet. Hun går så langt i sin hjelp at hun gjør langt 

mer enn en jobb, hun gjør det med hjertet på utsiden og bruker masse av sin egen tid. 

Nina er nylig blitt leder av Mental Helse i Bamble kommune. Dette er et verv som går på 

frivillighet hvor hun blant annet har startet opp en ung/voksen-gruppe med fokus på psykisk 

helse.  

Det er på høy tide at Nina blir verdsatt for den fantastiske jobben hun har gjort for barn og 

ungdom i Bamble gjennom mange mange år! 

Vi har derfor den glede å gi Nina Rosland den ærefulle tittelen Årets forebygger 2022. 


